[image: gerb]

[bookmark: _GoBack]Российская   Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2023 №  943
д. Ермолино

О признании утратившим силу
постановление администрации
от 03.06.2019 № 589

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 18.10.2022 № 418 «Об утверждении порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», Уставом Ермолинского сельское поселение, Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим постановление от 03.06.2019 № 589 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разметить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения                                        А.А. Козлов

image1.png